v

G`gLAT7Vp

~GY

º~ á ~ ARA MUNICIPAL DE GUANHÃES CAM
~, ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  ~.~ X12020

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Nivaldo dos
Santos, o vereador que a este subscreve nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais
o que se segue:

• Que seja requerido da presidência do SAAE, informações
sobre oreajuste/revisão da tarifa de água e esgoto aplicados
para o ano de 2020, bem como seja encaminhado cópia da
documentação referente.

Guanhães, aos 16 de março de 2020

~ ~~
Danï~Ì~árr~oso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870